



## SKARUPSKAS MARIUS

*Prieš ketverius metus kandidatuodamas į Vilniaus miesto tarybą prieš vidinį reitingavimą Jums, bičiuliai, rašiau vieną esminį sakinį „Vilnius turi dvi problemas: per daug svajonių ir jokie ryšio su miestiečiais“.*

**ESU ĮSITIKINĘS, KAD ŠI PAŽADĄ ĮGYVENDINOM:**

**Per pastaruosius ketverius metus mieste dirbom realius darbus.** Kartu su Jumis ir koalicijos partneriais įgyvendinome LSDP programines nuostatas: atnaujintas viešasis transportas (per 300 naujų transporto priemonių), padidintos socialinės išmokos ir atlyginimai socialiniams darbuotojams (50 proc.) bei gydytojams (20 proc.), penktadaliu atpigo vanduo ir ketvirtadaliu šildymas, nuo šio rudens nemokama popamokinė veikla pradinukams, atsiradusių 140 vaizdo stebėjimo kamerų ir dar daug nuveiktų darbų.

**Informuoti ir į sprendimų priėmimą įtraukti partiečiai.** Nuo biudžeto formavimo, bendrojo plano svarstymo, mokyklų jungimo ir kitų klausimų iki komisijų ir kasdienių Jūsų pasiūlymų, kurie padėjo frakcijai formuoti pozicijas ir laikytis kairiosios politikos.

**ATEINANTYS KETVERI METAI SU KETURIAIS ESMINIAIS DRBAIS.** Paklausėte vilniečių ar partiečių, kas jiems svarbiausia? Aš paklausiau ir toliau klausiu.

**MAMA 36 m.** Noriu, kad vaikas ne tik gautų vietą darželyje ar mokykloje, bet ten vyktų kokybiška veikla. **DARBAS:** Šveitimas VILNIUJE taps *kūrybiškas, o mokytojams darbo sąlygos kokybiškos.*

**VYRAS 47 m.** Jeigu yra sveikatos problemų, tai visos kitos problemos yra ne problemos. **DARBAS:** *Ankstyva diagnostika, kompleksinės sveikatos paslaugos vienoje vietoje, greitas patekimas pas gydytojus ir sveikesnės aplinkos kūrimas.*

**KULTŪROS DARBUOTOJAS 53 m.** Miestas be ryškios kultūros, miestas be ateities. **DARBAS:** *Kultūra prioritetinga sritis, kylantys atlyginimai, naujos kultūros skatinimo formos, kokybiško finansavimo didinimas.*

**STUDENTĖ 21 m.** Norėčiau nebijoti vakare grįžti namo per neapšveistą gatvę. **DARBAS:** *Bendro saugumo situacijos gerinimas mieste ir nusikalstamumo mažinimas.*